ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE JUNQUEIRÓPOLIS – SP.
Avenida Sete de Setembro nº 512 - CEP: 17890-000

CNPJ: 51.275.980/0001-76

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

                        Pelo presente edital, ficam convocados os
Trabalhadores Rurais associados deste Sindicato, em pleno
gozo de seus direitos Sindicais, a reunirem-se, na Assembleia
Geral Extraordinária,nas disposições do Estatuto da Entidade
no próximo dia 21 de  Dezembro  2022, às 19:00 h
(dezenove horas), em primeira convocação ou por falta de
"QUORUM", às 19:15 h (dezenove horas e quinze minutos),
em segunda convocação, em sua sede social, sito à Av. Sete
de Setembro, n.º 512, nesta cidade, neste Estado, para
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: 1) Leitura,
discussão e deliberação da ata da Assembleia anterior; 2)
Apresentação do novo programa para os agricultores –
PONTUAL-SISTEMAS  3) Discussão e deliberação do ajuste da
mensalidade social para viabilização do programa. As
deliberações serão tomadas estatutariamente – Junqueiropolis
–SP, 16 de Dezembro de 2022.

JACIR HONORIO DA SILVA
Presidente do Sindicato dos

Trabalhadores Rurais de Junqueirópolis.

 RESOLUÇÃO Nº. 07, de 16 de dezembro de 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO 02/2022 PARA PROVIMENTO DO EMPREGO
PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDEC -
FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
ESTADO DE SÃO PAULO.

 ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº.
02/2022, para provimento do emprego de Assistente de Biotério, Professor Ensino
Fundamental e Médio – Música e Professor Ensino Superior / Medicina do Quadro de
Pessoal da Fundação Dracenense de Educação e Cultura, realizado na cidade de
Dracena, na data de 05 de novembro de 2022 a 26 de novembro de 2022, de acordo
com o Edital do Concurso Público nº. 02/2022, de 10 de outubro de 2022.

PARÁGRAFO ÚNICO - Expeçam-se os atos necessários às respectivas
nomeações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a lista de
classificação final.

ARTIGO 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Dracena, 16 de dezembro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

 RESOLUÇÃO Nº. 08, de 16 de dezembro de 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO 04/2022 PARA
PROVIMENTO DOS EMPREGOS PÚBLICOS DO
QUADRO DE PESSOAL DA FUNDEC - FUNDAÇÃO
DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
ESTADO DE SÃO PAULO.

 ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do processo seletivo
nº. 04/2022, para provimento do emprego de Professor Ensino
Profissionalizante / Técnico em Enfermagem, Professor Ensino Superior/
Educação Física - História da Educação Física, Professor Ensino Superior /
Enfermagem - Estágio Supervisionado em Atenção Hospitalar, Professor
Ensino Superior / Medicina do Quadro de Pessoal da Fundação Dracenense
de Educação e Cultura, realizado na cidade de Dracena, na data de 19 de
novembro de 2022 a 05 de dezembro de 2022, de acordo com o Edital do
Processo Seletivo nº. 04/2022, de 21 de outubro de 2022.

PARÁGRAFO ÚNICO - Expeçam-se os atos necessários às
respectivas nomeações dos candidatos aprovados, obedecida,
rigorosamente, a lista de classificação final.

ARTIGO 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dracena, 16 de dezembro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

Aviso de Licitação
Processo Licitatório n.º 105/2022
Pregão Eletrônico n.º 02/2022
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis
Federais n.° 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos
interessados a repetição de licitação na modalidade de
Pregão Eletrônico n.º 02/2022, em virtude da ausência de
interessados na sessão do dia 28 de novembro de 2022.
Objeto: Aquisição de Retroescavadeira com pá 4x4 e
Caçamba Trituradora, nos termos do Convênio
Plataforma + Brasil n.º 891731/2019, que entre si
celebram a União, por intermédio do Ministério da
Justiça e Segurança Pública, por meio do Fundo de
Defesa de Direitos Difusos, e o Município de Irapuru/SP
- Convênio n.º
427/2019/COFOR/CGPFF/DPPDD/SENACON, Processo
n.º 08012.003163/2019-35. Tipo: Menor Preço por Item.
Edital disponível nas páginas da internet:
www.irapuru.sp.gov.br ou www.bll.org.br. CADASTRO DE
PROPOSTAS: a partir das 08h00min do dia 19/12/2022 até
as 15h30min do dia 29/12/2022. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: às 15h40min do dia 29/12/2022. INÍCIO DO
PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 15h50min do dia
29/12/2022. Quaisquer esclarecimentos e informações
serão prestados pelo Setor de Licitações. Telefone (18)
3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br.

Irapuru, 16 de dezembro de 2022.
Ademar Calegão
Prefeito Municipal